
  
   

Na temelju članka 20. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) i članka 46. Statuta općine Vrbje („Službeni vjesnik 

Brodsko posavske županije“ br. 15/2009), načelnik općine  donosi  

 

 

P L A N    N A B A V E 

 

 Općine Vrbje za 2013. godinu 

 

 

Članak 1. 

Plan nabave općine Vrbje za 2013.godinu utvđuje se kako slijedi: 

 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 
nabave bez 
PDV-a 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Sklapanje ugovora  o 
javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

3/13 Izgradnja platoa u centru Vrbja 364.000,00 Otvoreni postupak Sklapanje ugovora o 
javnoj nabavi 

Srpanj 60 dana 

1/13 Rekonstrukcija društvenog doma 
u Mačkovcu 

160,000,00 Otvoreni postupak Sklapanje ugovora o 
javnoj nabavi 

Ožujak 30 dana 

2/13 Izgradnja vodovoda Mačkovac- 
Visoka Greda 

627.200,00 Otvoreni postupak Sklapanje ugovora o 
javnoj nabavi 

Lipanj  90 dana 

 Uređenje poljskih puteva 120.000,00 Primjena Zakona 
o komunalnom 
gospodarstvu – i 
potpisan ugovor 
sa Vodoprivredom 
Nova Gradiška 
2011.g. 

   



 

 

Članak 2. 

 

 

Sukladno odredbi stavka 2. Članka 20. Zakona o javnoj nabavi, za predmete čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a 

manja od 70.000,00 kuna, a Plan nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenejnoj vrijednosti nabave kako slijedi: 

 

 

 
Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 
nabave bez 
PDV-a 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Izrada brošura 20.000,00 bagatelna  

Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

30.000,00 bagatelna 

Održavanje javne rasvjete 35.000,00 Prema Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

Izrada projektne dokumentacije 
za uređenje centra Vrbje 

25.600,00 bagatelna 

Izrada projektne dokumentacije 
legalizacije općinskih objekata 

27.200,00 bagatelna 

Izrada projektne dokumentacije - 
kanalizacija 

20.000,00 bagatelna 

Opskrba električnom energijom 59.040,00 bagatelna 

Izgradnja zgrade kulturne 
institucije – društveni dom S.Bok 

68.000,00 bagatelna 

Deratizacija i dezinsekcija 40.000,00 bagatelna 



Intelelekualne  i osobne usluge 
 

27.200,00 bagatelna 

Materijal i dijelovi za tekuće 
investicijsko održavanje zgrada 
kulturnih institucija 

24.000,00 bagatelna 

Mala škola 32.000,00 bagatelna 

Oprema za dječja igrališta 24.800,00 bagatelna 

 

 

Članak 3. 

 

Općina Vrbje ( u daljnjem tekstu: Naručitelj) obavezna je Plan nabave objaviti na svojim internetskim stranicama. 

Ako je potrebno, naručiteljmože izmjeniti i dopuniti Plan nabave, a sve izmjene i dopune moraju biti naznačene u odnosu na osnovni Plan. 

Sve izmjene i dopune Plana nabave naručitelj objavljuje  na internetskim stranicama. 

Objavljeni Plan nabave i sve njegove izmjene i dopune moraju na internetskim stranicama  biti dostupne najmanje do 30 lipnja sljedeće godine. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Naručitelj je obavezan voditi registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, te podatke ažurirati najmanje svakih šest mjeseci. 

Naručitelj je obavezan objaviti registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma na internetskim stranicama. 

 

 

Članak 5. 

 

Pripremu i provdbu postupaka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. 

Najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja iz stavka 1. Ovog članka mora pisjedovati važeći ceritifikat u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene prestavnike i određuje njihove obaveze i ovlasti i postupku javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja koji pripremaju i provode postupak javne nabave ne moraju biti zaposlenici naručitelja. 

 



Članak 6. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko posavske županije“ i internetskim stranicama općine 

Vrbje 

 

 

              NAČELNIK: 

              Igor Jurišić 

 

    REPUBLIKA HRVATSKA 

    BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA VRBJE 

     NAČELNIK 

    Klasa: 400-01/13-01/02 

    Urbroj:2178/19-01-01-13-1 

    Vrbje, 15.siječanj 2013. 

 

 

 

 

 


